
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 39/2025  

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (WBMiP) 

 

Na podstawie § 21 ust. 6 i § 36 w związku z § 21 ust. 7 i 7a Statutu PW zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

Politechniki Warszawskiej likwiduje się: 

1) Instytut Budownictwa;  

2) Instytut Chemii;  

3) Instytut Inżynierii Mechanicznej; 

4) jednostki organizacyjne administracji wydziałowej: 

a)  Dziekanat WBMiP, 

b) biura administracyjno-ekonomiczne instytutów, 

– z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Z dniem 1 września 2025 r. na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

Politechniki Warszawskiej: 

1) dotychczas działające w ramach likwidowanych instytutów, o których mowa w ust. 1 

pkt 1-3, następujące zakłady: 

a) Zakład Aparatury Przemysłowej, 

b) Zakład Chemii i Technologii Organicznej, 

c) Zakład Inżynierii Sanitarnej i Ochrony Środowiska, 

d) Zakład Inżynierii Systemów Mechanicznych i Automatyzacji, 

e) Zakład Konstrukcji i Technologii Budowlanych, 

f) Zakład Mechaniki Konstrukcji i Materiałów Budowlanych, 

g) Zakładu Podstaw Chemii, 

h) Zakład Tworzyw Sztucznych 

– kontynuują swoją działalność w strukturze organizacyjnej Wydziału Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) przekształca się: 

a) Zakład Chemii i Technologii Organicznej na Zakład Technologii Organicznej, który 

w systemie identyfikacji jednostek i komórek organizacyjnych Politechniki 

Warszawskiej otrzymuje symbol: ZTO, kod: 71901000, 

b) Zakład Inżynierii Sanitarnej i Ochrony Środowiska na Zakład Inżynierii Środowiska, 

który w systemie identyfikacji jednostek i komórek organizacyjnych Politechniki 

Warszawskiej otrzymuje symbol: ZIŚ, kod: 71900900, 

c) Zakład Podstaw Chemii na Zakład Chemii Ogólnej, który w systemie identyfikacji 

jednostek i komórek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej otrzymuje symbol: 

ZCO, kod: 71901100, 

d) Zakład Tworzyw Sztucznych na Zakład Materiałów Polimerowych i Procesów 

Petrochemicznych, który w systemie identyfikacji jednostek i komórek organizacyjnych 

Politechniki Warszawskiej otrzymuje symbol: ZMPiPP, kod: 71901200; 



3) tworzy się jednostkę organizacyjną administracji wydziałowej – Dział Administracji 

Wydziału, który w systemie identyfikacji jednostek i komórek organizacyjnych 

Politechniki Warszawskiej otrzymuje symbol: DAWBMP, kod: 71900030. 

3. Z dniem 1 września 2025 r. określa się następującą strukturę organizacyjną Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii Politechniki Warszawskiej: 

1) Zakład Aparatury Przemysłowej (symbol: ZAP, kod: 71901400); 

2) Zakład Chemii Ogólnej (symbol: ZCO, kod: 71901100); 

3) Zakład Inżynierii Systemów Mechanicznych i Automatyzacji (symbol: ZISMiA,  

kod: 71901300); 

4) Zakład Inżynierii Środowiska  (symbol: ZIŚ, kod: 71900900); 

5) Zakład Konstrukcji i Technologii Budowlanych (symbol: ZKiTB, kod: 71900700); 

6) Zakład Materiałów Polimerowych i Procesów Petrochemicznych (symbol: ZMPiPP, 

kod: 71901200); 

7) Zakład Mechaniki Konstrukcji i Materiałów Budowlanych (symbol: ZMKiMB,  

kod: 71900800); 

8) Zakład Technologii Organicznej (symbol: ZTO, kod: 71901000); 

9) Dział Administracji Wydziału (symbol: DAWBMP, kod: 71900030). 

4. Z dniem 1 września 2025 r. pracownicy instytutów i jednostek organizacyjnych 

administracji wydziałowej, o których mowa w ust. 1, stają się pracownikami jednostek 

organizacyjnych Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii wskazanych  

w pisemnej propozycji dziekana, chyba że w terminie do dnia 23 czerwca 2025 r. złożą  

do dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii Politechniki Warszawskiej 

pisemne oświadczenia, że nie wyrażają na to zgody. 

 

§ 2 

 

W załączniku nr 4 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

 

W skład Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii, zwanego dalej „WBMiP”, 

wchodzą: 

1) Zakład Aparatury Przemysłowej (symbol: ZAP, kod: 71901400); 

2) Zakład Chemii Ogólnej (symbol: ZCO, kod: 71901100); 

3) Zakład Inżynierii Systemów Mechanicznych i Automatyzacji (symbol: ZISMiA, 

kod: 71901300); 

4) Zakład Inżynierii Środowiska (symbol: ZIŚ, kod: 71900900); 

5) Zakład Konstrukcji i Technologii Budowlanych (symbol: ZKiTB, kod: 71900700); 

6) Zakład Materiałów Polimerowych i Procesów Petrochemicznych (symbol: 

ZMPiPP, kod: 71901200); 

7) Zakład Mechaniki Konstrukcji i Materiałów Budowlanych (symbol: ZMKiMB, 

kod: 71900800); 

8) Zakład Technologii Organicznej (symbol: ZTO, kod: 71901000); 

9) jednostka organizacyjna administracji wydziałowej – Dział Administracji Wydziału 

(symbol: DAWBMP, kod: 71900030).”; 

2) uchyla się § 7 i § 8; 

3) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

 



„§ 8a 

Dział Administracji Wydziału 

 

1. Do zadań wykonywanych przez Dział Administracji Wydziału należy: 

1) obsługa systemów teleinformatycznych Uczelni w zakresie kształcenia na WBMiP; 

2) obsługa systemów teleinformatycznych Uczelni w zakresie spraw pracowników 

WBMiP; 

3) obsługa administracyjna realizacji toku studiów prowadzonych na WBMiP; 

4) obsługa spraw socjalno-bytowych studentów WBMiP; 

5) prowadzenie dokumentacji z zakresu opłat wynikających z przebiegu studiów  

na WBMiP i nadzór nad terminowością ich wnoszenia; 

6) obsługa administracyjna zlecania i rozliczania zajęć dydaktycznych na WBMiP; 

7) sporządzanie projektu planu finansowego w zakresie kształcenia na WBMiP; 

8) sporządzanie sprawozdań z zakresu toku studiów prowadzonych na WBMiP; 

9) sporządzanie sprawozdań z działalności jednostek organizacyjnych WBMiP; 

10) współpraca ze Szkołą Doktorską PW; 

11) wprowadzanie danych do systemu POL-on w zakresie studiów prowadzonych  

na WBMiP i pracowników jednostek organizacyjnych WBMiP; 

12) wprowadzanie danych do Bazy Wiedzy PW dotyczących pracowników jednostek 

organizacyjnych WBMiP; 

13) obsługa kancelaryjno-administracyjna; 

14) archiwizacja dokumentacji dotyczącej kształcenia;  

15) archiwizacja dokumentacji dotyczącej działalności jednostek organizacyjnych 

WBMiP;  

16) aktualizacja informacji dotyczących kształcenia na WBMiP i działalności jednostek 

organizacyjnych WBMiP na stronie internetowej PW Filii w Płocku; 

17) wykonywanie innych prac zleconych przez dziekana WBMiP wynikających  

z charakteru i rodzaju wykonywanej pracy. 

2. Dział Administracji Wydziału podlega organizacyjnie i merytorycznie dziekanowi.”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                 REKTOR 

 

 

    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


